PRE EITURA DE

PALM.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PERP — 14.2024

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modAdacle-
PREGA0 ELETRONICO No PERP - 14.2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIOES DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivos vencedores a saber: COMERCIAL DMS LTDA, CNP) no 40.498.101/0001-
59 nos seguintes lotes e valores: Lote 01 de R$ 710.656,50 (setecentos e dez mil
seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos), Lote 02 de R$
497.630,95 (quatrocentos e noventa e sete mil seiscentos e trinta reais e noventa
e cinco centavos), Lote OS de R$ 1.137.474,50 (um milhão cento e trinta e sete mil
quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) e Lote 07 de R$
350.186,90 (trezentos e cinquenta mil cento e oitenta e seis reais e noventa
centavos), ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS,  CNN  no 47.396.449/0001-84
nos seguintes lotes e valores: Lote 03 de R$ 556.760,50 (quinhentos e cinquenta
e seis mil setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos),  JACQUELINE  SILVA
FROTA, CNPJ no 46.763.015/0001-02 no seguinte lote e valor: Lote 04 de R$
75.000,00 (setenta e cinco mil reais), Lote 08 de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e
seiscentos reais) e Lote 09 de R$ 41.450,00 (quarenta e um mil quatrocentos e
cinquenta reais) e COMERCIAL CANAA LTDA, CNPJ no 43.773.553/0001-19 no
seguinte lote e valor: Lote 06 de R$ 457.969,90 (quatrocentos e cinquenta e sete
mil novecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos) tendo sido atendidas
todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de
Pregos no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

EDLEN7 R 4; 4d)6 - 1i4d6-skici -60S
SECRETARIA DE SAÚDE

O.
E 	OS Mp.RT NS

SECRETARIA'DE  ADMINISTRAÇÃO

OP  mt

RANC•• • O • OS ALVES
SECRETARIO DE A SISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GESTOR DO FUNFO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N2  OE  020 .20?-r,

	Page 1